



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mijole Holding ApS

Kikhanebakken 77, Gl. Holte, 2840 Holte

CVR-nr. 29 21 12 05

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2016.

Michael Olesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mijole Holding ApS Kikhanebakken 77 Gl. Holte 2840 Holte
	CVR-nr.: 29 21 12 05
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
Direktion	Michael J. Olesen
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomhed	Nærum Vænge Konditori ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder og andre investeringer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.919 kr. mod -13.474 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 848.568 kr. mod -56.034 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Driftsresultat	-26.919	-13.474
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	600.000	0
Andre finansielle indtægter	550.669	16.787
1 Andre finansielle omkostninger	-205.725	-107.473
Resultat før skat	918.025	-104.160
2 Skat af årets resultat	-69.457	48.126
Årets resultat	848.568	-56.034
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	848.568	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.034
Disponeret i alt	848.568	-56.034



Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	937.200	937.200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>937.200</u>	<u>937.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>937.200</u>	<u>937.200</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	22.921
	Tilgodehavende selskabsskat	0	54.080
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>77.001</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.207.234	2.436.539
	Værdipapirer i alt	<u>3.207.234</u>	<u>2.436.539</u>
	Likvide beholdninger	<u>860.230</u>	<u>720.204</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.067.464</u>	<u>3.233.744</u>
	Aktiver i alt	<u>5.004.664</u>	<u>4.170.944</u>



Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	862.774	14.206
	Egenkapital i alt	987.774	139.206
Gældsforpligtelser			
	Anden langfristet gæld	0	1.083
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.083
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.949.975	4.004.375
	Selskabsskat	38.573	0
	Anden gæld	17.092	16.280
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.016.890	4.030.655
	Gældsforpligtelser i alt	4.016.890	4.031.738
	Passiver i alt	5.004.664	4.170.944

6 Eventualposter



Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.		
1. Andre finansielle omkostninger				
Renter, tilknyttede virksomheder	204.912	67.098		
Andre renteomkostninger	813	40.375		
	<u>205.725</u>	<u>107.473</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	47.036	0		
Årets regulering af udskudt skat	22.921	-4.251		
Regulering af tidligere års skat	-500	-43.875		
	<u>69.457</u>	<u>-48.126</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2015	937.200	937.200		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>937.200</u>	<u>937.200</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Mijole Holding ApS kr.
Nærum Vænge Konditori ApS, Rudersdal	75 %	4.478.233	34.247	937.200
4. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. juli 2015			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>



Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	14.206	70.240
Årets overførte overskud eller underskud	<u>848.568</u>	<u>-56.034</u>
	<u>862.774</u>	<u>14.206</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 6 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


